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Nasiona Banan mini żółty
szt.5 Nxx383
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx383

Opis produktu

Banan mini żółty
Banana mini yellow

    Banan mini żółty to idealna roślina dla tych miłośników egzotyki, którzy lubią szybko widzieć efekty swojej pracy. Bananowce bowiem rosną szybko. Oferowana odmiana idealnie nadaje sie do uprawy domowej i rodzi typowe w smaku żółte babany, choć mniejsze.
Choć bananowce pokrojem przypominają drzewa, są jednak bylinami. Zbudowane są z tak zwanego pnia pozornego - kłodziny, która utworzona jest z pochw liściowych. Rośliny te uwielbiają słońce i wysoką wilgotność powietrza. Bananowce doniczkowe uprawiane w pomieszczeniu potrzebują zatem miejsca jasnego, najlepiej w pobliżu okna. Banan domowy osiąga wysokość najczęściej do 1,5 metra.

Pomimo niskiego wzrostu rodzi pyszne owoce. Banany poprawiają humor, gdyż w miąższu owoców znajduje się tryptofan, który jest niezbędny do wytworzenia serotoniny, zwanej hormonem szczęścia.
    Bananowce potrzebują obfitego podlewania, szczególnie latem. Atrakcyjną cechą bananowców jest ich długotrwała dekoracyjność - są ozdobne przez cały rok! Mają jeszcze ważną zaletę - oczyszczają atmosferę z dwutlenku węgla, podwyższają wilgotność powietrza i wzbogacają w tlen.
   Nasiona można wysiewać w domu przez cały rok. Uprawa bananowca z nasion jest stosunkowo łatwa. Jest to jednak zajęcie dla cierpliwych, ponieważ nasiona mogą kiełkować nawet kilka miesięcy.  Zanim zostaną wysiane, powinny być przez 1-2 dni moczone w  wodzie. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Przez cały rok dobrze jest zapewnić bananowcom temperaturę między 18-21 stopni. Roślinę warto wystawiać w sezonie na dwór. Na czas letni możemy też bananowce wysadzić do gruntu. Odpowiednie będzie słoneczne, ale osłonięte od wiatru miejsce.

Domowe bananowce, choć rodzą jadalne owoce, to uprawiane są przede wszystkim ze względu na swoje niezwykle dekoracyjne, pióropusze żywo zielonych liści. 

Ojczyzną bananowców jest Półwysep Malajski.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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